
www.elektrodesign.cz

81

1983Elektrické příslušenství

Regulátory a přepínače otáček

• pro ventilátory s elektrickým ohřevem 
EC-N k přepínání druhu provozu,  zapnutí 
nebo vypnutí

• může ovládat až 5 ventilátorů
• napětí – 400 V/50 Hz
• proud – 25 A
• rozměry 80 × 120 × 57 mm (Š × V × H)

Schéma zapojení v návodu pro EC-N.

CR 25 – ovladač

• pro ventilátory s el. ohřevem EC-3N,  
EC-5N, EC-9N

• může ovládat až 5 ventilátorů
• napětí 230, 400 V/50 Hz
• proud 13 A
• teplotní rozsah -10 až +40 °C 
• rozměry 113 × 154 × 75 mm (Š × V × H)

TR 1 N – termostat

TR 2 – termostat

• pro ventilátory s el. ohřevem EC-12N,  
EC-15N

• může ovládat až 5 ventilátorů
• napětí 400 V/50 Hz
• proud 22 A
• teplotní rozsah +5 až +30 °C 
• rozměry 113 × 154 × 75 mm (Š × V × H)


